
UCHWAŁA NR XLII/255/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)  oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/241/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 285).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kleszcz

Id: 333B9A3E-2917-44F0-9672-7CE1CD91233D. Podpisany




